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2025  YILI EKİM AYI FAALİYET RAPORU 

PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 
 

Projeler 

Kocaeli Sanayii’nde Dijitalleşme Projesi… 

Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın 2025 Teknik Destek Programı kapsamında Kocaeli Sanayii’nde 

Dijitalleşme Projesi’nin kapanış raporu hazırlanmıştır. 

 

İkiz Dönüşüm Odağında Kümelenme ve Odalar Arası İş Birlikleri Projesi… 

Türkiye – AB İş Dünyası Diyaloğu II Hibe Programı teklif çağrısı kapsamında nihai başvurusu kabul edilen 

“İkiz Dönüşüm Odağında Kümelenme ve Odalar Arası İş Birlikleri Projesi” isimli projemizin imza sürecine 

geçmeden önce Merkezi Finans ve İhale Birimi tarafından talep edilen dokümanlar gönderilmiştir. 

 

Odamızca Düzenlenen Toplantılar  

Kimyasalların Yönetimi ve Mevzuat Uygulamaları Bilgilendirme Toplantısı… 

17 Eylül 2025 tarihinde Odamız ev sahipliğinde, 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı ile 

TOBB iş birliğinde “Kimyasalların Yönetimi ve 

Mevzuat Uygulamaları” bilgilendirme toplantısı 

gerçekleştirilmiştir.  

Program; DYO Boya Fabrikaları İnşaat Boyaları 

Fabrika Direktörü, Meclis Üyemiz Sn. Hasan 

Şerefhan ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 

Bakanlığı Çevre Yönetimi Genel Müdürlüğü 

Kimyasallar Dairesi Başkanı Sn. Nihat Yaman’ın 

açılış konuşmalarıyla başlamıştır.  

Ardından panelistler; Çevre ve Şehircilik Uzmanı 

Sn. Dilek Erkan, Kimyager Sn. Funda Filiz ve Şube Müdür Vekili Sn. Bursev Doğan Artukoğlu katılımcıları; 

Kimyasalların Kaydı ve Değerlendirilmesi, Kimyasalların Risk Değerlendirmesi ve Kontrolü ve Öncelikli 

Kimyasalların Yönetimi konu başlıklı sunumları ile bilgilendirdiler. Soru cevap kısmı ile devam eden 

programın ardından DYO Boya Fabrikasına saha ziyareti gerçekleştirimiştir. 

 

SGK Mevzuatı, İşveren Yükümlülükleri ve Teşvikler Bilgilendirme Toplantısı… 
 

Odamız ve Sosyal Güvenlik Kurumu Kocaeli İl 

Müdürlüğü iş birliği ile “SGK Mevzuatı, İşveren 

Yükümlülükleri ve Teşvikler Bilgilendirme 

Toplantısı” 2 Ekim’de düzenlenmiştir. 

Toplantıda; işverenlerin sosyal güvenlik 

yükümlülükleri, güncel mevzuat düzenlemeleri, 

sigorta prim teşvikleri ve avantajları ile kayıt dışı 

istihdamla mücadele kapsamında işverenleri 

ilgilendiren hususlar hakkında bilgilendirme 

yapılmıştır. Yoğun katılımın olduğu toplantıya; İzmit Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü İsmail Yılal, Sosyal 

Güvenlik Merkezi Müdür Yardımcısı Selahattin Serttaş, İşveren Şefi Esra Özcan ve Kısa Vadeli Sigortalar Şefi 

Fatma Özaraz konuşmacı olarak katılmışlardır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI 

 

İş Dünyasının Pusulası: Sürdürülebilirlik Paneli… 
 

Odamız ve UN Global Compact Türkiye iş birliği ile 

küresel sürdürülebilirlik gündemindeki önemli 

gelişmeleri ele almak ve iş dünyasının bu 

değişime nasıl uyum sağlayabileceğini tartışmak 

amacıyla “İş Dünyasının Pusulası: 

Sürdürülebilirlik” başlıklı panel 9 Ekim’de 

gerçekleştirilmiştir.  

Yeşil dönüşüm, karbon düzenlemeleri, insan hakları odaklı tedarik zinciri yönetimi ve toplumsal cinsiyet 

eşitliği gibi konular, iş dünyasının geleceğini şekillendiren temel dinamikler arasında yer almaktadır. Panel 

kapsamında; UN Global Compact Türkiye’nin sunduğu program, araçlar, kaynak ve platformlarla iş 

dünyasının sürdürülebilirlik yolculuklarında nasıl desteklediğine ilişkin bilgiler ve farklı sektörlerden 

şirketlerin sürdürülebilirlik stratejisi, iklim değişikliği, 

toplumsal cinsiyet eşitliği ve insan hakları gibi alanlardaki 

uygulamalarına ilişkin bilgiler paylaşılmıştır.  

 

Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 

Zeytinoğlu’nun açılış konuşmasını yaptığı toplantı; UN 

Global Compact Türkiye Genel Sekreter Melda Çele’nin 

moderatörlüğünde, UN Global Compact Türkiye Yönetim 

Kurulu Üyesi & Kibar Holding CEO’su Haluk Kayabaşı ve 

UN Global Compact Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı 

Ahmet Dördüncü’nin konuşmaları ile devam etti. 

 

Yapay Zekâ ile Endüstride Dönüşüm: Çalışanlar İçin Yapay Zekâ Eğitimleri… 
 

Odamız ve Gebze Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi iş birliği ile Yapay Zekâ ile Endüstride 

Dönüşüm: Çalışanlar İçin Yapay Zekâ Eğitimleri 23-24 Ekim tarihlerinde düzenlenmiştir. Gebze Teknik 

Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf Sinan Akgül ve Gebze Teknik Üniversitesi, 

Bilgisayar Mühendisliği Öğretim Üyesi Doç. Dr. Habil Kalkan tarafından verilen eğitimlere katılan firma 

temsilcileri, yapay zekanın sanayideki uygulamalarına ilişkin güncel bilgileri öğrenme fırsatı bulmuşlardır. 
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PROJE VE İŞ GELİŞTİRME ÇALIŞMALARI ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Oda Görüşleri 

*13 Ekim  2025 tarihinde “Yetkili Servis Kapasite Raporu hazırlama kriteri” hakkındaki Oda görüşümüz 

TOBB’a iletilmiştir. 

*21 Ekim 2025 tarihinde “Sanayi Sicil Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Taslağı” hakkındaki 

Oda görüşümüz TOBB’a iletilmiştir. 

*27 Ekim 2025 tarihinde “3543 Madeni Yağ kapasite raporu hazırlama kriteri” hakkındaki Oda görüşümüz 

TOBB’a iletilmiştir.  

*30 Ekim 2025 tarihinde “Tüpgazdaki düşük olan ÖTV’nin istismarını önlemek için yapılan teknik 

düzenleme ile ilgili değişikliğin giderilmesi” konusunda görüşümüz Gelir İdaresi Başkanlığı’na iletilmiştir. 

*30 Ekim 2025 tarihinde “Kaynakçıların günlük çalışma süreleri” konusundaki görüşümüz T.C. Çalışma ve 

Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na ve TOBB’a iletilmiştir. 
 

Uluslararası İlişkiler 

*6 Ekim 2025 tarihinde Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenmekte olan Ticaret Müşavirlerimizle 

Elektronik Sohbet Toplantıları “Amerika Birleşik Devletleri: ABD Ticaret Politikasındaki Son Dönem 

Gelişmeler” toplantısına online olarak katılım sağlanmıştır.  

*15 Ekim 2025 tarihinde Suudi Arabistan’da yer alan Ras Al Khaimah Economic Zone firmaları ile Kocaeli 

Sanayi Bölgelerinde faaliyet gösteren firmalar arasında gerçekleştirilebilecek işbirliklerini değerlendirmek 

üzere online toplantı gerçekleştirilmiştir. 

*19-20 Kasım 2025 tarihlerinde gerçekleştirilmesi planlanan Match4Industry İkili İş Görüşmeleri 

Etkinliği’nin organizasyon çalışmaları ve görünürlük faaliyetleri yürütülmüştür. 

 

İŞTİRAK EDİLEN KURULLAR VE TOPLANTILAR 
 

Ekim ayında Yönetim Kurulu Başkanı’nın katılmış olduğu toplantılar; 
 

* 1 Ekim2025; KOSBAŞ Yönetim Kurulu Toplantısı 

*  6 Ekim 2025; KSS Genel Kurul Toplantısı 

* 7 Ekim 2025; İKV Yönetim Kurulu Toplantısı 
 

Ekim ayında Oda Personelinin katılmış olduğu toplantılar; 
 

*1 Ekim 2025 tarihinde Sabancı Üniversitesi ile ortak olduğumuz DİMAP Projesinin 4. İzleme Komitesi 

Toplantısı’na Odamız İş Geliştirme Memuru katılım sağlanmıştır.  
 

*3 Ekim 2025 tarihinde İKV’de gerçekleşen Sınır Aşan Sular Meselesi Açısında Orta Doğu'da Son Gelişmeler 

Toplantısına Odamız İş Geliştirme Sorumlusu ve İş Geliştirme Memuru katılım sağlanmıştır.  
 

*14 Ekim 2025 tarihinde 9. ve 10. Meslek Komitesi toplantısı EBSO-İSO-TKSD-BOSAD ve İKMİB’in işbirliği ile 

müşterek olarak EBSO ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir. “Türkiye’de Kimya ve Boya Sektöründe Yaşanan 

Sorunlar ve Çözüm Yolları” konulu ortak toplantıda kimya ve boya sektörünün konuları, çözüm yolları ve 

gerçekleştirilebilecek iş birliklerine ilişkin fikir alışverişinde bulunulmuştur. Toplantıya Odamız İş Geliştirme 

Sorumlusu katılım sağlamıştır. 
 

*16 Ekim 2025 tarihinde online olarak gerçekleşen Dijital Avrupa Programı kapsamında gerçekleşen Siyah 

Kuşak Proje Yazımı ve Yönetimi Eğitimine Odamız İş Geliştirme Memuru katılım sağlanmıştır. 
 

*23 Ekim 2025 tarihinde online olarak gerçekleşen AB Bilgi Merkezlerinin Desteklenmesi Ağı projesi 

koordinasyon ekibi toplantısına AB Bilgi Merkezi Koordinatörü Odamız İletişim Uzmanı katılım sağlamıştır. 

*24 Ekim 2025 tarihinde Kocaeli Valiliği’nde Gerçekleşen Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu Bilgilendirme 

Toplantısı’na Odamız İletişim Uzmanı katılım sağlanmıştır. 
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ODA ORGAN TOPLANTILARI 
 

Meclis Toplantısı 
 

KSO Ekim Ayı Meclis Toplantısı … 

 

 

Kocaeli Sanayi Odası Ekim Ayı Meclis Toplantısı, 8 Ekim tarihinde Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul 

başkanlığında gerçekleşti.  Meclis Toplantısının konuk konuşmacısı; Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

Başkanı Dr. Fatih Karahan oldu. Toplantıya Kocaeli Valisi İlhami Aktaş ve Türk Loydu Yönetim Kurulu 

Başkanı Oral Erdoğan da katıldı. 

 

Meclis Başkanı Tuğrul’un toplantıyı açmasının ardından KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu söz alarak ekonomik 

değerlendirmelerde bulundu. Eylül ayı dış ticaret rakamları, ihracat-ithalat, en fazla ithalat ve ihracat 

yaptığımız ülkeler, Kocaeli Gümrüklerinden alınan verilere göre eylül ayında Kocaeli’den gerçekleşen 

ithalat-ihracat rakamları, cari denge rakamları, enflasyon verileri, sanayi üretimi rakamları, kapasite 

kullanım oranları, işsizlik oranları, istihdam sayıları, bütçe rakamları, gelir ve gider alt kalemleri hakkında 

bilgiler aktardı.   Odamızın ekim ayı faaliyetleri hakkında bilgi verdi. 

 

T.C. Merkez Bankası Başkanı Sayın Fatih KARAHAN’a hitaben konuşmasında, Konuşmasına Kocaeli 

verilerini paylaşarak başlayan Zeytinoğlu, Karahan’a sanayicilerin beklentilerini aktardı. Zeytinoğlu 

konuşmasında çalışan sayısının artırılmasının gerekliliğine vurgu yaptı, Gümrük Birliği’nin güncellenmesi, 

vize serbestisi, reformlarla ülkemize yabancı yatırımcı çekilmesinin gerekliliği konularına da değindi.  
 

Zeytinoğlu, Merkez Bankası’nın enflasyonla mücadele politikalarına destek verdiklerini belirterek, fiyat 

istikrarının sürdürülebilir büyümenin ön koşulu olduğunu vurguladı. Ancak sabit kur politikasının ihracat ve 

üretim üzerinde baskı yarattığını, uzun vadede sürdürülebilir olmadığını ifade eden Zeytinoğlu, rekabet 

gücünün korunması için döviz kurunun enflasyonla uyumlu şekilde ilerlemesi gerektiğini söyledi. Küresel 

korumacılık önlemleri, Çin rekabeti ve artan finansman maliyetlerinin sanayiyi zorladığını dile getiren 

Zeytinoğlu, ihracatçıların desteklenmesinin önemine dikkat çekti. Çin’de ihracatçılara uygulanan yüksek 

kur desteğini örnek göstererek, Türkiye’deki yüzde 3’lük döviz dönüşüm desteğinin artırılarak 

sürdürülmesini ve ihracat bedelinin Merkez Bankası’na satış zorunluluğunun kademeli olarak azaltılmasını 

talep etti. Ayrıca ABD’nin uyguladığı yüzde 15’lik ek gümrük vergisinin ihracatçılara getirdiği yükün telafi 

edilmesi gerekliliğini ifade etti. 
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MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı Sanayi Grubu)  

 İkinci el paletlerin sektördeki kullanımı ve ticari uygulamaları detaylı şekilde ele alınmış, mevcut 

uygulamaların sektöre etkileri değerlendirilmiş ve iyileştirme önerileri tartışılmıştır. 

 Küçük ölçekli işletmelerin sektörde büyüme stratejileri ve yüksek ciroya ulaşma yöntemleri 

değerlendirilmiştir. 

 Nefes kredilerinin yetersizliği ve sektöre etkileri ele alınmıştır. 

 Sektörde konkordato ilan eden ve faaliyetlerini sonlandıran firmaların mevcut durumu ve bu 

durumun sektör üzerindeki etkileri detaylı olarak değerlendirilmiştir. 

 Tevkifat uygulamasında yapılacak olan düzenlemelerin sektöre olası olumlu ve olumsuz etkileri 

değerlendirilmiştir. 

 Tarım İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen ısıl işlem operatör kurs/eğitimine katılım konusu ele 

alınmıştır. Mahsuplaşma uygulamaları değerlendirildi; mevcut sorunlar ve çözüm önerileri 

konuşuldu. Konuyla ilgili, ilgili bakanlığa görüş bildirilmesi kararlaştırıldı.  

 
8. Meslek Komitesi ( Kömür ve Petrol Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

o Bitkisel Yağların Madeni Yağların Yerine Kullanımı Hakkında Görüşler 

 İstanbul Sanayi Odası (İSO), Bursa Ticaret ve Sanayi Odası (BTSO), Adana Sanayi Odası, Aksaray 

Ticaret ve Sanayi Odası, Sakarya Ticaret ve Sanayi Odası (SATSO), Gaziantep Sanayi Odası, 

Osmaniye Ticaret ve Sanayi Odası ve Aydın Ticaret ve Sanayi Odası konuyla ilgili destekleyici görüş 

bildirmiştir. 

 Biga Ticaret ve Sanayi Odası ise konuya ilişkin karşıt görüş beyan etmiştir. 

 Ege Bölgesi Sanayi Odası (EBSO) henüz görüş bildirmemiştir. 

 EBSO ziyareti, önümüzdeki hafta gerçekleştirilmesi planlanan görüşme gündeminde yer 

almaktadır. 

 Ankara Sanayi Odası (ASO) da henüz görüş bildirmemiştir. 

o 2. EBSO Ziyareti Hazırlıkları 

 EBSO ziyareti için TKSD, BOSAD, İKMİB ve İSO kurumlarına resmî davetler gönderilmiştir. 

 Kapasite Raporları Sorunu, EBSO’ya sunulacak gündem maddeleri arasında yer almaktadır. 

 EBSO’ya iletilen toplantı gündemi komite üyelerine aktarılmıştır. 

 EBSO tarafından gönderilen gündem maddeleri de komiteyle paylaşılmıştır. 

o 3. Diğer Bilgilendirmeler 

 Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı tarafından 17 Ekim Cuma günü odada 

gerçekleştirilmesi planlanan KKDİK Toplantısı hakkında komiteye bilgi verilmiştir. 

 
13.Meslek Komitesi (Plastik İnşaat Malzemeleri ve Diğer Plastik Ürünler Sanayi Grubu) 
 

 Tekiş Tenik Erezyon Kalıp A.Ş.’nin ziyareti yapıldı. Firma imalat tesisleri gezildi. 

 Plastik sektöründe kullanılan metal kalıplarının Türkiye’ de imalatının artan maliyetler nedeni ile 

rekabetçi olamadığı ve kalıp imalatının ciddi anlamda yurt dışına gittiği görüşüldü. 

 Metal işleme ve talaşlı imalatta kalifiye personelin olmadığı görüşüldü. 

 19. Meslek Komitesi ile Beraber Manisa TSO ziyaret edilerek Manisa TSO’nun 16.Meslek Komitesi 

olan PLASTİK, METAL SANAYİ VE TİCARETİ ile ortak Komite Toplantısı yapılmasına karar verildi. 

 



2025 Yılı Ekim  Ayı Servis Faaliyetleri 6 

MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 
6. ve 26.Meslek Komiteleri  (Ağaç ve Ağaç Ürünleri/Mobilya İmalatı 
 

 Tekiş Tenik Erezyon Kalıp A.Ş.’nin ziyareti yapıldı. Firma imalat tesisleri gezildi. 

 Plastik sektöründe kullanılan metal kalıplarının Türkiye’ de imalatının artan maliyetler nedeni ile 

rekabetçi olamadığı ve kalıp imalatının ciddi anlamda yurt dışına gittiği görüşüldü. 

 Metal işleme ve talaşlı imalatta kalifiye personelin olmadığı görüşüldü. 

 19. Meslek Komitesi ile Beraber Manisa TSO ziyaret edilerek Manisa TSO’nun 16.Meslek Komitesi 

olan PLASTİK, METAL SANAYİ VE TİCARETİ ile ortak Komite Toplantısı yapılmasına karar verildi. 

 
18.Meslek Komitesi (Demir Dışı Metaller Sanayi Grubu) 
 

 04 veya 06 Kasım Tarihlerinde, 19. Meslek Komite ile TSE’nin ziyaret edilmesine karar verildi.  

 Kocaeli Sanayi Odası 18. ve 19. Meslek Komiteleri İle İstanbul Sanayi Odası 42. ve 43. Meslek 

Komiteleri Ortak Meslek Komite Toplantı Raporu görüşüldü. 

 Sektörle ve ülkemiz ekonomisi hakkında son güncel konular görüşülmüştür. 

 
19.Meslek Komitesi (Fabrikasyon Metal Ürünleri Sanayi Grubu) 

 

 Konya Sanayi Odasının ziyaret edilmesine karar verildi. 

 04 veya 06 Kasım Tarihlerinde, 18. Meslek Komite ile TSE’nin ziyaret edilmesine karar verildi.  

 Kocaeli Sanayi Odası 18. ve 19. Meslek Komiteleri İle İstanbul Sanayi Odası 42. ve 43. Meslek 

Komiteleri Ortak Meslek Komite Toplantı Raporu görüşüldü. 

 Çin’in sektöre etkileri görüşüldü. 

 OSB Kanunu gereğince yatırım yapman zorunluluğu görüşüldü. 

 Asgari ücret, yeni yıl beklentisi görüşüldü.  

 

21.Meslek Komitesi (Elektrikli Teçhizat Ürünleri Sanayi Grubu) 
 

 Genel meslek sorunları hakkında görüşüldü. 

 Kocaeli Üniversitesi ve Gebze Teknik Üniversitesi ziyaret ve iş birliği hakkında değerlendirme 

yapıldı. 

 Aralık ayı toplantısı 23 Aralık günü Kondaş’ta yapılması kararlaştırıldı. 

 

25.Meslek Komitesi (Diğer Ulaşım Araçları Bakım ve Onarım Sanayi Grubu) 
 

 Sektörel konularda fikir alışverişinde bulunuldu. 

 Personel sıkıntısının artarak devam ettiği ve bununla ilgili önümüzdeki toplantıda diğer komite 

üyeleriyle de görüş alışverişinde bulunulmasına karar verildi. 

 Vergilerle ilgili sıkıntıların sektörü zora soktuğu belirtildi. 

 Önümüzdeki ay komite toplantımızın 04 Kasım 2025 Salı günü saat 11:30’da Atalay Kaya ev 

sahipliğinde Jaecco Kocaeli Kaya’da yapılmasına ve “Satış süreçlerinin takibi ve iyileştirilmesi” ile 

ilgili sunum yapılmasına karar verildi. 
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MESLEK KOMİTELERİ VE ÜYE İLİŞKİLERİ 

 
Meslek Komite Toplantılarında Görüşülen Konular 
 

27.Meslek Komitesi (Makine Kurulum Hurda Atık Bertarafı ve Enerji Sanayi Grubu) 

 Sektörel konular hakkında görüşüldü, sorunlar istişare edildi. 

 Güncel ekonomik gelişmeler ele alındı. Ekim ayı Meclis Toplantısı, konuk konuşmacı olarak 

toplantıya katılan T.C. Merkez Bankası Başkanı’nın paylaştığı mesajlar ve aktardığı konular 

paylaşıldı. 

 Elektrik, enerji fiyatları, beklentiler konuşuldu. 27. Grupta bulunan enerji firmalarıyla bir araya 

gelinebileceği kararlaştırıldı. 

 Kalifiye eleman sorunu ele alındı. 

 Bir sonraki toplantının Chimirec Avrasya’da yapılması kararlaştırıldı. 

 

30.Meslek Komitesi (Özel Amaçlı Makine İmalatı Sanayi Grubu) 

 Vize almada yaşanan sorunlar 

 2026 yılı personel ücretleri artış beklentileri 

 2026 yılı sanayi genel değerlendirmesi 

 Aralık ayı komite toplantısının gruba yönelik olarak yapılması konuları görüşüldü. 

 

32.Meslek Komitesi (Cam ve Seramik Ürünler Sanayi Grubu) 

 Firma ziyaretleri kararlaştırıldı. 

 Şişecam fiyatları hakkında bilgi verildi. 

 Piyasa şartları, yaşanan sorunlar görüşüldü. 

 Elektrik kesintilerinden dolayı Sedaş ile görüşülmesi, KSO aracılığı ile alt yapı yatırımlarının 

yapılması ve güçlendirilmesi görüşü bildirildi. 

 Faiz politikası hakkında görüşler bildirildi. 

 Nefes kredisinin limitlerinin arttırılması gerekliliği görüşüldü. 

 

34.Meslek Komitesi (Plastik Mamül İmalatı Sanayi Grubu) 

 Komite Başkan Yardımcısı Hakan Avcı’nın, ayrılan Komite Başkanı Orhan Topbaş yerine Komite 

Başkanı olarak görev almasına karar verildi. 

 Meclis Toplantısında yapılmış olan Merkez Bankası Başkanı’nın sunumu hakkında bilgi verildi. 

Meclis toplantısına ait notlar paylaşıldı. 

 Ekonomik durum hakkında görüşler paylaşıldı. 

 Sektörel sorunlar ve durum hakkında bilgi paylaşımı yapıldı. 

 Kurdan kaynaklı yaşanan sorunlar paylaşıldı. 

 Üretim maliyetlerindeki artış görüşüldü. 

 Çin’in piyasaya etkisi hakkında görüşler bildirildi. 

 İşçilik maliyetlerini düşürmek için yapılabilecekler ve otomasyon sistemleri hakkında görüşler 

bildirildi. 

 Ara eleman sorunları paylaşıldı. 

 Kar beklentisi hakkında görüşler paylaşıldı. 

 İç piyasada yaşanan rehavet görüşüldü. 
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ÜYE HİZMETLERİ EKİM 2025 

 
Kayıt İşlemleri 
 
Ekim ayında  yapılan kayıt işlemleri sonucu üye sayımız (askıda olan üyelerimiz dahil) 3920’dir.  

 
Yeni Kayıt  

 

Hukuki Statü Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

 Limited Şirket 6 - 3 5 14 

Anonim Şirket 4 - 4 5 13 

Şahıs Şirket - 1 - - 1 

Kollektif Şirket - - - - - 

TOPLAM 10 1 7 10 28 

 
 
Kayıt İşlemleri 

 
 
Kayıt Silme  
 
Ekim ayında 6 Adet Anonim Şirketin, 5 Adet Limited Şirketin, 1 Adet Şahıs Şirketinin kaydı silinmiştir. 
 
Üye kayıt, istihbarat ve kayıt silme faaliyetlerinin sayısal genel görünümü aşağıdaki gibidir. 

 

İstihbaratı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Yapılan 
Firma Sayısı 

Kaydı Silinen 
Firma Sayısı 

Askıda Olan Firma 
Sayısı 

Toplam Aktif Üye 
Sayısı 

 

- 28 12 561 3359 

 
Ekim ayında 2 adet Odamız üyesi aidatlarının tamamını ödemiş olup, ilgili kanun gereği ilgili meslek 
gruplarına intikali yapılmıştır. 
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BELGE HİZMETLERİ VE TEMSİLCİLİK ÇALIŞMALARI 

 

 

 

Tanzim Edilen Kapasite Raporları 

 

Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 32 

adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 28 adet, 

Dilovası Temsilciliği tarafından 45 adet, Gebze 

Temsilciliği tarafından  31 adet olmak üzere;  

toplam 136 adet Kapasite Raporu tanzim edilmiştir. 

 

 

 

Çeşitli Konularda Tanzim Edilen Ekspertiz 

Raporları 

 

Ekim ayında Belge Servisi, Merkez tarafından 70 

adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 100 adet, 

Dilovası Temsilciliği tarafından 75 adet ve Gebze 

Temsilciliği tarafından 63 adet olmak üzere;  

firmaların talepleri üzerine çeşitli konularda toplam 

308 adet belge tanzim edilerek ilgililere verilmiştir. 

 

Onaylanan Dolaşım Belgeleri 

 

 Ekim ayında Belge Servisi tarafından toplam 498 adet ATR, EUR1, Form ABC, Form A onaylanmış olup, 

aylık onay miktarları aşağıda sunulmuştur. 

 

 
 
* Uluslarararası dış ticarette kullanılan belgelerin boş form satışlarına Ekim ayında da devam edilmiştir. 
 
 
 

Belge Çeşidi Ülkeler Onay Sayısı 

ATR Dolaşım  
Belgesi 

AB Ülkelerine yapılan Sanayi ve 
İşlenmiş Tarım Ürünleri ihracatı 

132 

Eur1 Dol. 
Sertifikası 

EFTA ülkeleri, 

 Serbest Tic. Anlaşması 
ülkeleri(STA) 

 AB’ne ihraç edilen 
işlenmemiş tarım ürünleri 

 AB’ne ihraç edilen AKTC 
ürünleri 

57 

Form ABC  
(Menşe Şah.) 

GSP(Genelleştirilmiş Tercihler 
Sistemi) dışında kalan ülkeler 

180 

 TOPLAM 369 
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0

100

200

300

400

500

2024 Ekim 2025 Eylül 2025 Ekim

DOLAŞIM BELGELERİ (Adet) 

2024 Ekim 2025 Eylül 2025 Ekim

Gebze Temsilciliği 47 28 31

Dilovası Temsilciliği 32 25 45

Çayırova Temsilciliği 31 38 28

Merkez 37 36 32

147
127 136

0

50

100

150

200

KAPASİTE RAPORLARI (Adet)

2024 Ekim 2025 Eylül 2025 Ekim

Gebze Temsilciliği 43 63 47

Dilovası Temsilciliği 83 61 52

Çayırova Temsilciliği 84 100 73

Merkez 75 70 85

285 294 257

0

100

200

300

400

ÇEŞİTLİ BELGELER (Adet)



2025 Yılı Ekim  Ayı Servis Faaliyetleri 10 

İÇ HİZMET ÇALIŞMALARI 

 
Gelen-Giden Evrak Dağılımı 
 
01-31 Ekim 2025 tarihleri arasında Merkez, Çayırova, Dilovası ve Gebze temsilciliklerimizin kayıt edilen 

gelen ve giden evrak dağılımı aşağıda görüldüğü gibidir. 

 

 Merkez Çayırova Dilovası Gebze Toplam 

Gelen Evrak 388 64 55 86 593 

Giden Evrak 402 145 114 157 818 

 
 

   
 

*Ekim ayında üyelerimize; eğitim, seminer ve çeşitli bilgilendirmeler hakkında 23 farklı konuda e-mail 

gönderilmiştir. 

*Odanın santral ve tasdik işlemleri gerçekleştirilmiştir. Odamıza gelen e-postalar ve evraklar kontrol 

edilerek, gereği yapılmıştır. 

* Ekim ayında 743 adet kargo gönderimi gerçekleştirilmiştir. 

 

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 
 

 Meclis toplantısına teknik destek verilmiştir. 

 Konferans salonunda gerçekleştirilen toplantılara destek verildi. 

 Zoom üzerinden 16 adet toplantıya teknik destek verilmiştir. Toplamda 62 kişinin katıldığı 

toplantıların toplam süresi 10,4  saat olmuştur. 

 Kullanıcılar tarafından gelen teknik destek taleplerine cevap verildi. 

 Bilgisayar cihaz ve çevre birimlerinin arıza giderimi ve bakımları yapıldı.  

 Bilişim Fuarı orgazinasyonu için çalışmalar yapıldı. 
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

Basına Gönderilen Bültenler 
 

Odamız aktivite ve faaliyetlerini kamuoyuna duyurmak amacıyla Ekim ayında 6 adet basın bülteni yerel-
ulusal-görsel ve yazılı basına gönderilmiş olup, özetleri aşağıda sunulmuştur. 
 

Konusu Tarihi 

KSO Başkanı Zeytinoğlu eylül ayı dış ticaret verilerini değerlendirdi 02.10.2025 

KSO Başkanı Zeytinoğlu eylül ayı enflasyon verilerini değerlendirdi 03.10.2025 

KSO Başkanı Zeytinoğlu sanayi üretim endeksini değerlendirdi 09.10.2025 

KSO Başkanı Zeytinoğlu cari denge verilerini değerlendirdi 13.10.2025 

KSO Başkanı Zeytinoğlu bütçe gerçekleşmelerini değerlendirdi 15.10.2025 

KSO Başkanı Zeytinoğlu işgücü verileri ve kapasite kullanım oranlarını değerlendirdi 27.10.2025 

 
Ekim  Ayı Odamız Sosyal Ağlarına Haber Girişleri 
 

*Facebook gönderi sayısı →31, Erişim → 24.765 Etkileşim → 12.161 

*Tweet sayısı →65, Toplam takipçi sayısı → 4.411 

* Instagram gönderisi → 44 Beğeni → 2.660, Erişim→ 145.820, Gösterim → 303.943 Toplam Takipçi →5.945 

*G3 Girişimcilik Zirvesi ve Bilişim Fuarı ile ilgili yapılan ortak paylaşımlar nedeniyle erişim ve gösterim sayıları 

artmıştır. 

*LinkedIn gönderi sayısı → 25, Beğeni sayısı →697, Sayfa Gösterimleri→8.480, Net takipçi sayısı →4.316 
*Youtube video sayısı →0,  İzlenme 0 →, Abone sayısı→ 149 

* Odamız ekim  ayında 159 defa internet haberlerinde yer almıştır. 
 

Web Sayfası 

Ekim ayında web sayfasında  86 adet duyuru, 6 adet haber girişi yapılmış olup web sayfamız 7.662 kez 

ziyaret edilmiştir. Toplam Ziyaret sayısı : 1.422.074 

 

Basında KSO 
 

Odamız hakkında yazılı, görsel ve sosyal medyada çıkan haberler düzenli olarak takip edilmiştir ve Yönetim 

Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
 

Odamız Ekim  ayında 7 kez ulusal, 66  kez  yerel  olmak üzere  toplam 73 kez yazılı basında yer almıştır.   
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ODA GÖRÜNÜRLÜLÜK VE TANITIM FAALİYETLERİ 
 

 
Ulusal Yazılı Basın Görünürlülük Raporu 
 

TARİH 
BASIN 
KURULUŞU 

KONU 

9.10.2025 Nasıl Bir Ekonomi Zeytinoğlu: ABD vergilerinin maliyet yüküne devlet destek vermeli 

17.10.2025 Analiz Zeytinoğlu: Gümrük Birliği güncellenmeli 

17.10.2025 Dünya Zeytinoğlu: Gümrük Birliği'nin güncellenmesi kritik 

17.10.2025 İstiklal 
Zeytinoğlu: Gümrük Birliği'nin güncellenmesi hem Türkiye hem AB için 
kazan kazan olacak 

17.10.2025 Milat Zeytinoğlu: AB ile Gümrük Birliği'nin güncellenmesi şart 

18.10.2025 Diriliş Postası Gümrük'te güncelleme kazan-kazan olur 

30.10.2025 Nasıl Bir Ekonomi KOSBAŞ, Türkiye'nin gemi inşa gücünü dünya pazarlarına taşıyor 

 
 
Görsel Basın 
 

Ekim ayında Odamız 4 kez yerel, 1 kez ulusal TV kanallarında yer almıştır. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
KSO Odavizyon Dergisi 
 

Eylül - Ekim ayları faaliyetlerimizden 59 adet görsel, 40 adet yazılı bilgi yayınlanmıştır. 
 
 
 

HABER KANALI HABER SAYISI 
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